
UCHWAŁA NR XIII-140/2012
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Olsztynek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) – Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Olsztynek uchwalonym uchwałą Nr VII-53/03 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 24 
kwietnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 100, poz. 1366 z późn. zm.2) ) 
Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie: "Wykaz jednostek organizacyjnych: 

1) Urząd Miejski w Olsztynku, 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku, 

3) Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku, 

4) Gimnazjum w Olsztynku, 

5) Szkoła Podstawowa w Olsztynku, 

6) Szkoła Podstawowa w Elgnówku, 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Waplewie, 

8) Przedszkole Miejskie w Olsztynku, 

9) Zakład Gospodarki Komunalnej w Olsztynku, 

10) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku, 

11) Miejski Dom Kultury w Olsztynku, 

12) Miejska Biblioteka Publiczna w Olsztynku 

13) Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Olsztynku, 

14) Gminne Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1248, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr.21, poz.113,  Nr 117,  poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1287.

2) Zmiany Statutu ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2005 r. Nr 3, poz.79, Nr 91, poz.1241, z 2008 r. Nr 143, 
poz.2171, z 2010 r. Nr 73, poz. 1168 i z 2011 r. Nr 100, poz.1685.

Id: 4C5011C1-10D2-48D5-A28A-1693E3D96131. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

Strona 2Id: 4C5011C1-10D2-48D5-A28A-1693E3D96131. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




